' ‘ es działalności oznaczoneiui są w postanowieniu rady admini-
'acyjnej z duiA ||_ (2 3 .) grudnia 1862 roku.

Art. II. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzien
niku praw zamieszczonem być ma, komisyi rządowej spraw we
wnętrznych poleca.

Działo się w Warszawie dnia 30. kwietnia (12. maja) 1863 r.
Wielki Książę, Namiestnik

(podpisano) Konstanty.

Rosy a.
( D oniesienia o powalaniu.) Od granicy polskiej donoszą do

Jener. K or. : W edług ostatnich wiadomości powstańcy usiłują kon-
cenlrownć się w głębi kraju, a mianowicie na Ukrainie i w wscho
dniej części Wołynia.